Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

SOLICITAÇÃO

Excelentíssima Mesa Diretora,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Em atendimento ao inciso VI, §1º, art. 17 da Resolução nº 20/2024 que “Institui

o novo Regulamento Geral da Nova Lei de Licitações e Contratos (Lei n° 14.133, de 1°

de abril de 2021) da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque”,

observando as boas práticas mantidas em Processos de Contratações Públicas, venho

por este solicitar autorização para promover a continuidade do Processo Licitatório nº

30/2025, Inexigibilidade nº 09/2025 para Contratação de empresa especializada na oferta

de serviços voltados à promoção da saúde física e mental, por meio de uma plataforma digital

integrada, disponível para acesso via web e aplicativo móvel, destinados aos servidores da

Câmara Municipal São Roque-SP, contemplando: atividades físicas, presenciais e online;

programas de bem-estar; serviços terapêuticos; e ações direcionadas à melhoria da qualidade

de vida no ambiente de trabalho, com valor estimado em R$ 68.220,00 (sessenta e oito

mil duzentos e vinte reais).

São Roque, 04 de junho de 2025.

Atenciosamente,

Diogo Mendes de Souza Santos

Gerente de Compras

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6EZKG2D8F9UVP35Y
		2025-06-04T14:48:54-0300